Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

terça-feira, 15 de outubro de 2013 Ano I - Edição nº 00101 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB670452B9B63F77DB893BD1EBC1ABE2

terça-feira, 15 de outubro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00101 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2013 - Objeto: Contratação de empresa especializada para construção de unidade

básica de saúde do distrito de Soares Município de América Dourada.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB670452B9B63F77DB893BD1EBC1ABE2

terça-feira, 15 de outubro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00101 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Prego Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2013
A Prefeitura Municipal de América Dourada/BA através da Comissão
Permanente de Licitação torna público que, realizará as 09:30h do dia
30/10/2013, Tomada de Preços destinada a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO DISTRITO DE SOARES
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA – BAHIA. Os
interessados poderão adquirir o edital e seus anexos, mediante
recolhimento de R$ 100,00, até as 12:00 hs do dia 25/10/2013, no
Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de América Dourada. Tel:
(74)3692-2000. Hamilton dos Santos Souza – Presidente da COPEL.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB670452B9B63F77DB893BD1EBC1ABE2

		2013-10-15T09:40:12-0300